aliqua  reclamations  vel  contradictione  ordinarii  Hercfordensis 

qui  pro  tempore  fuerit,  vel  sequestratione  dictarum  capel- 
larum,  ita  quod  si  aliquem  terminum  statutum  a  solutionc 
ipsos  ccssare  contigerit,  singulis  septimanis  quibus  cessaverint 
dabunt  abbati  et  conventui  Gloucestriae  dimidiarn  marcam 

nomine  pceme,  principali  obligatione  super  amino  redditu 
sex  marcarum  in  suo  roborc  nihilominus  perdurante.  Et  ut 

haec  ordinatio  nostra,  a  partibus  gratanter  recepta  et  con- 
corditer   acceptata,  inter  monasteria  perpetiuo  firnlitatis  robur 
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obtineat,  ipsam  auctoritate  apostolica  qua  fungimur  duximus 

confirmandam,  detenta  nobis  de  expresso  consensu  partium 

perpctua  potestate,  ut  dc  piano  et  absque  strepitu  judiciali 
possimus  omnes  pariter  vel  duo  nostrum  aut  saltim  unus 

qui  interpellatus  fuerit  et  successores  nostri,  non  obstante 

fori  privilegio,  exceptione,  appellatione,  regia  prohibitione,  de 
dolo  replicatione,  in  integrum  restitutione,  constitutione  de 

duabus  dietis,  aut  alio  legum  et  juris  canonici  et  civilis 

remedio  partem  ordinationem  nostram  non  servantem  quotiens 

opus  fuerit  ad  observantiam  ipsius  in  omnibus  et  singulis 

capitulis  compellere  per  excommunicationis  et  interdicti 

sententiam  et  per  alias  poenas  canonicas  prout  magis  visum 
fuerit  expedire. 

In  cujus  rei  testimonium  et  securitatem,  anno  Domini 

millesimo  ducentesimo  quadragesimo  secundo,  mense  Julii, 

praasenti  scripto  per  modum  cyrograpbi  inter  partes  diviso 

sigilla  nostra  una  cum  sigillis  utriusque  monasterii  duximus 

apponenda. 

Of 
Ewenny. 

f.  6.3 

CCXXXVII.  De  Ewenny. 

Sciant  pra3sentes  et  futuri,  quod  ego  Hawisia  de  Londonia 

filia  et  haares  Thomaj  de  Londonia  concessi  et  praBsenti  carta 

mea  confirmavi,  in  ligia  viduitate  et  potestate  mca,  abbati 

Sancti  Petri  Gloucestriae  et  ejusdem  loci  conventui,  in  puram 

et  perpetuam  elemosinam,  omncs  clemosinas  et  donationes 

terrarum  et  ecclesiarum  quas  Mauricius  de  Londonia  ante- 
cessor mcus  eis  dedit,  et  etiam  omnes  donationes  et  con- 

firmationes  "Willelmi  de  Londonia  avi  mei ;  et  omnes  con- 
firmationes  Thoma3  de  Londonia  patris  mei,  scilicet  ecclesiam 

Sancti  Michaelis  cum  villa  de  Eweny,  cum  omnibus  pertinentiis